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Бухгалтерская (финансовая) отчетность 

Номер корректировки | 0 | — | — = Отчетный период (код) 3 1 4 ; 

Форма по КНД 0710099 
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Код по ОКПО 

рма собственности (по ОКФС) 

Организационно-правовая форма (по ОКОПФ) 

Единица измерения: (тыс. руб. / млн. руб. - код по ОКЕИ) 
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На j 1 I 7 j j страницах с приложением документов или их копии на j : листах 

Достоверность и полноту сведений, указанных 
в настоящем документе, подтверждаю: 
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, L . J 2 - уполномоченный представитель 
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(фамилия, имя, отчество* руководителя 

(уполномоченного представителя) полностью) 
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(фамилия, имя, отчество* главного бухгалтера полностью) 

Подпись 

Наименование документа, 
подтверждающего полномочия представителя 

Заполняется работником налогового органа 

Сведения о представлении документа 

Данный документ представлен (код) j j j 

на страницах 

в составе (отметить знаком V) 

0710001 : 0710002 ! 

0710003 

0710005 

0710004 

0710006 

с приложением 
документов или их копий на листах 

Дата представления 
документа 

Зарегистрирован 
за№ 

Фамилия, И. О." Подпись 

* Отчество при наличии 
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Пояснения1 Наименование 
показателя 

Бухгалтерский баланс 

Актив 

Код На отчетную дату 
отчетного периода 

На 31 декабря 
предыдущего года 

Форма по ОКУД 0710001 

На 31 декабря года, 
предшествующ его 

предыдущему 

I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ 

j Нематериальные активы 

Результаты исследований и 
J разработок 
"{ Нематериальные поисковые 
J активы 
"; Материальные поисковые 
J активы 

Основные средства 

Доходные вложения в 
материальные ценности 

Финансовые вложения 

Отложенные налоговые 
активы 

1110 

1120 

1130 

1140 

1150 

1160 

1170 

1180 

Прочие внеоборотные активы 1190 

Итого по разделу I 1100 

41575 

1063 

1882 

"44527 

50 

43169 

1062 

2781 

'47062 

93 

34511 

1053 

5701 

'41358 

II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ 

j Запасы 1210 

Налог на добавленную 
стоимость по приобретённым 1220 
ценностям 

Дебиторская задолженность 1230 

Финансовые вложения (за 
исклю- чением денежных 
эквивалентов) 
Денежные средства и 
денежные эквиваленты 

Прочие оборотные активы 

Итого по разделу II 

БАЛАНС 

1240 

1250 

1260 

1200 

1600 

43745 

96 

14070 

2230 

3657 

63798 

108325 

49289 

0 

8360 

3544 

97 

61290 

108352 

32830 

0 

7944 

1550 

324 

42648 

84006 

3 
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Пояснения1 Наименование 
показателя Код 

ПАССИВ 

На отчетную дату 
отчетного периода 

На 31 декабря 
предыдущего года 

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему 

Ш КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ 
Уставный капитал 
(складочный капитал, 

J уставный фонд, вклады 
товарищей) 
Собственные акции, 

J выкупленные у акционеров2 

"j Переоценка внеоборотных 
.j активов 
"j Добавочный капитал (без 
.j переоценки) 

Резервный капитал 

Нераспределенная прибыль 
(непокрытый убыток) 

Итого по разделу III 

1310 

1320 

1340 

1350 

1360 

1370 

1300 

III ЦЕЛЕВОЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ* 

Паевой фонд 

Целевой капитал 

Целевые средства 

Фонд недвижимого и 
особо ценного движимого 
имущества 
Резервный и иные целевые 
фонды 

1310 

1320 

1350 

1360 

1370 

1300 

22595 

2735 

4519 

39577 

j Итого по разделу III 

IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА 

j Заемные средства 

Отложенные налоговые 
обязательства 

Оценочные обязательства 

Прочие обязательства 

Итого по разделу IV 

1410 

1420 

1430 

1450 

1400 

9881 

22595 

2735 

4519 

9501 

39350 

9669 

22595 

2735 

4519 

" 9 7 3 9 " 

39588 

9415 

9881 9669 9415 

I 
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Пояснения1 Наименование 
показателя Код На отчетную дату 

отчетного периода 
На 31 декабря 

предыдущего года 

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему 

У. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА 

Заемные средства 1510 j 

Кредиторская задолженность 1520 | 

Доходы будущих периодов 1530 j 

Оценочные обязательства 1540 j 

Прочие обязательства 1550 j 

Итого по разделу V 1500 j 

БАЛАНС 1700 j 

6874 

51235 

758 

58867 

108325 

8032 

"50543" 

758 

59333 

108352 

4000 

30430 

573 

35003 

84006 
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Расшифровка отдельных показателей бухгалтерского баланса 
Лист представляется при наличии расшифровок 

Поясне-
ние Наименование Код На отчетную дату 

отчетного периода 
На 31 декабря 

предыдущего года 

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему 
1 2 3 4 5 6 

Нематериальные активы (стр. 1110), в том числе: 
Объекты интеллектуальной 

собственности у правоприобретателя 
на программы ЭВМ, базы данных 

11101 7 50 93 

11102 - - -

11103 - - -

Результаты исследований и разработок (стр. 1120), в том числе: 

11201 - - -

11202 - - -

Нематериальные поисковые активы (стр.1130), в том числе: 

11301 - - -

11302 - - -

Материальные поисковые активы (стр.1140), в том числе: 

11401 - - -

11402 - - -

Основные средства (стр. 1150), в том числе: 

Здания 11501 5480 6020 6098 

Сооружения и передаточные устройства 11502 17 55 76 

Машины и оборудование 11503 4298 7236 8157 

Транспортные средства 11504 7203 9578 9010 

Производственный и хозяйственный инвентарь 11505 2 14 21 

Другие виды основных средств 11506 10503 11234 11280 

Земельные участки 11507 422 374 374 

W Лизинг 11508 13650 0 0 

Доходные вложения (стр. 1160), в том числе: 

11601 - - -

11602 - - -

Финансовые вложения (стр. 1170), в том числе: 

11701 - - -

11702 - - -

11703 - - -

11704 - - -

Отложенные налоговые активы (стр. 1180), в том числе: 

11801 - - -

11802 - - -

Вписываемые показатели (стр. 1185), в том числе: 

б 
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11851 - - -

11852 - - -

Прочие внеоборотные активы (стр. 1190), в том числе: 

Незавершенное строительство 11901 1882 2781 5701 

11902 - - -

11903 - - -
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Расшифровка отдельных показателей бухгалтерского баланса 
Лист представляется при наличии расшифровок 

Поясне-
ние Наименование Код На отчетную дату 

отчетного периода 
На 31 декабря 

предыдущего года 

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему 
1 2 3 4 5 6 

Запасы (стр. 1210), в том числе: 

Сырье, материалы и другие аналогичные ценности 12101 12809 15720 14383 

Затраты в незавершенном производстве 12102 10490 12431 6379 

Готовая продукция 12103 19840 20915 11775 

Расходы будущих периодов 12104 606 223 293 

12105 - - -

Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям (стр. 1220), в том числе: 

12201 - - -

Дебиторская задолженность (стр. 1230), в том числе: 

Расчеты с покупателями и заказчиками 12301 8570 (83) 425 

Авансы выданные 12302 5067 7937 7157 

Прочая 12303 433 506 362 

12304 - - -

12305 - - -

Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов) (стр. 1240), в том числе: 

Вклады в уставные капиталы других организаций 12401 1684 2998 1004 

Прочие 12402 546 546 546 

Депозиты 12403 0 0 0 

Денежные средства и денежные эквиваленты (стр. 1250), в том числе: 

Касса 12501 172 96 140 

Расчетный счет 12502 223 0 184 

* Валютный счет 12503 3262 0 0 

Вписываемые показатели (стр. 1255), в том числе: 

12551 - - -

12552 - - -

Прочие оборотные активы (стр. 1260), в том числе: 

12601 - - -

12602 - - -

12603 - - -

I 
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Расшифровка отдельных показателей бухгалтерского баланса 
Лист представляется при наличии расшифровок 

Поясне-
ние Наименование Код На отчетную дату 

отчетного периода 
На 31 декабря 

предыдущего года 

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему 
1 2 3 4 5 6 

Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей) / Паевой фонд (стр. 1310), в том числе: 

13101 - - -

Собственные акции, выкупленные у акционеров (стр. 1320), в том числе: 

13201 

Пелевой капитал (стр. 1320), в том числе: 

13201 - - -

Пфеоценка внеоборотных активов (стр. 1340), в том числе: 

13401 - - -

_ Лавочный капитал (без переоценки) / Целевые средства (стр. 1350), в том числе: 

13501 - - -

13502 - - -

Резервный капитал / Фонд недвижимого и особо ценного движимого имущества (стр. 1360), в том числе: 
Резервы, образованные в 

соотвествии с законодательством 13601 4519 4519 4519 

13602 - - -

Нераспределенная прибыль(непокрытый убыток) / Резервный и иные целевые фонды (стр. 1370), в том числе: 

13701 - - -

13702 - - -

Вписываемые показатели (стр. 1375), в том числе: 

13751 - - -

13752 - - -

Заемные средства (стр. 1410), в том числе: 

14101 - - -

а 
14102 - - -

чУгложенные налоговые обязательства (стр. 1420), в том числе: 

14201 - - -

Оценочные обязательства (стр. 1430), в том числе: 

14301 - - -

14302 - - -

I 
ь 
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Расшифровка отдельных показателей бухгалтерского баланса 
Лист представляется при наличии расшифровок 

Пжяе- Наименование Код На отчетную дату 
отчетного периода 

На 31 декабря 
предыдущего года 

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему 
1 2 3 4 5 6 

Впсываемые показатели (стр. 1435), в том числе: 

14351 - - -

14352 - - -

Zb-гчие долгосрочные обязательства (стр. 1450), в том числе: 

14501 - - -

Здечиые средства (стр. 1510), в том числе: 

15101 - - -

аудиторская задолженность (стр. 1520), в том числе: 

Расчеты с поставщиками и подрядчиками 15201 34883 42047 15842 

% Авансы полученные 15202 8570 5523 7345 

Расчеты по налогам и сборам 15203 3347 4113 3462 

Займы и кредиты 15204 6874 8032 4000 

Прочая 15205 5193 5141 4354 

15206 - - -

15207 - - -

Л лолы будущих периодов (стр. 1530), в том числе: 

15301 - - -

Оценочные обязательства (стр. 1540), в том числе: 

15401 - - -

15402 - - -

Вписываемые показатели (стр. 1545), в том числе: 

15451 - - -

5 
15452 - - -

Прочие краткосрочные обязательства (стр. 1550), в том числе: 

15501 - - -

1 • 



1050 5 
КПП 

5 9 1 8 0 0 0 9 8 0 - - ! 

5 9 1 8 0 1 0 0 1 Стр . 0 1 1 1 1 i 

ViJ--:гния1 

С : 
с : ; 

Отчет о финансовых результатах 

Наименование 
показателя 

2 

Выручка 2 

Себестоимость продаж 

Валовая прибыль (убыток) 

Коммерческие расходы 

Управленческие расходы 

Прибыль (убыток) от продаж 

Доходы от участия в других организациях 

Проценты к получению 

Проценты к уплате 

Прочие доходы 

Прочие расходы 

Прибыль (убыток) до налогообложения 

Текущий налог на прибыль 

в т.ч. постоянные налоговые обязательства 
(активы) 

Изменение отложенных налоговых обязательств 

Изменение отложенных налоговых активов 

Прочее 

Чистая прибыль (убыток) 

СПРАВОЧНО 
Результат от переоценки внеоборотных активов, не 
включаемый в чистую прибыль (убыток) периода 
Результат от прочих операций, не включаемый в 
чистую прибыль (убыток) периода 

| Совокупный финансовый результат периода3 

j Базовая прибыль (убыток) на акцию 

j Разводненная прибыль (убыток) на акцию 

Код 

з 

2110 

2120 

2100 

2210 

2220 

2200 

2310 

2320 

2330 

2340 

2350 

2300 

2410 

2421 

2430 

2450 

2460 

2400 

2510 

2520 

2500 

2900 

2910 

За отчетный период 

4 

220023 | 

(152685) j 

67338 | 

(41724) j 

I I I j i I I I I I ] 
25614 j 

(763) 

3009 

'(27407) 

453 

l i ^ Z 
0 

j 2 i 2 r ; ; 

i 

227 

227 

Форма по ОКУД 0710002 

За аналогичный период 
предыдущего года 

5 

250861 | 

(160725) j 

9 0 1 3 6 j 

(58686) j 

1 Ш 1 1 1 1 3 
31450 j 

(787) 

2318 

(32436) 

545 

0 

9 

214 

214 

Примечания 
1 Указывается номер соответствующего пояснения к бухгалтерскому балансу и отчету о финансовых результатах. 
2 Выручка отражается за минусом налога на добавленную стоимость, акцизов. 
3 Совокупный финансовый результат периода определяется как сумма строк «Чистая прибыль (убыток)», «Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую 
прибыль (убыток) периода» и «Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода» . 
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Отчет об изменениях капитала 

1. Движение капитала 
Форма по ОКУД 0710003 

Собственные акции, 
штал выкупленные у акционеров Добавочный капитал Резервный капитал 

1 2 3 4 

а капитала на 31 декабря года, предшествующего предыдущему (3100) 

Нераспределенная прибыль 
(непокрытый убыток) 

5 

22595 

Итого 
6 

2735 ! 4519 j 9739 | 39588 

(ПРЕДЫДУЩИЙ ГОД) 

0 ! 0 j 214 j 214 

214 j 214 

- j -

- j -

ение капитала - всего: (3210) 

0 

1 пш числе: 
т с п я прибыль (3211) 

зссеоценка имущества (3212) 

•I, относящиеся непосредственно на 
тог^ичение капитала (3213) 

тельный выпуск акций (3214) 

^организация юридического лица (3216) 

j j - j j 

эе.тичение номинальной стоимости акций (3215) 

j j - j j 

^веяьшение капитала l - всего: (3220) 
L i z : : : : i ~ i j ~ i j 

(0) i j - I ! (-) 1 (-) ! ! (452) i j (452) 

з том числе: 
таптж (3221) 

гереоценка имущества (3222) 

гасходы, относящиеся непосредственно 
ш уменьшение капитала (3223) 
}л<гныпение номинальной стоимости акций (3224) 

. . . . . . . 

реорганизация юридического лица (3226) 

(г) 

] У 
......... 

(") j j - 1 1 

}кеньшение количества акций (3225) 

О j j - 1 j 

(г) 

ж 

(± 

j j - 1 j j - j j - j j (-) 

шзиленды (3227) j (452) j j (452) 

вменение добавочного капитала (3230) 

лзченение резервного капитала (3240) 

и 



1050 51 44 

5 ! 1 9 1 8 0 0 0 9 8 0 -

| 51 9 1 8 0 0 0 1 Стр. j 1 3 

Собственные акции, 
штал выкупленные у акционеров Добавочный капитал 

1 2 3 
1^тжчина капитала на 31 декабря предыдущего года (3200) 

Резервный капитал 
4 

Нераспределенная прибыль 
(непокрытый убыток) 

5 
Итого 

6 

22595 j (0) 2735 j | 4519 j j 9501 | j 39350 

«а^шчение капитала - всего: (3310) 
(ОТЧЕТНЫЙ ГОД) 

0 j j ; j - j 227 j 227 

з там числе: 
прибыль (3311) 

тетеэценка имущества (3312) 

относящиеся непосредственно на 
:ение капитала (3313) 

ельный выпуск акций (3314) 

j j - j -

Р^з&шчение номинальной стоимости акций (3315) 

| | - | -

те:спшизация юридического лица (3316) 

j 227 j 227 j 

i - I j - j - | 

j - j 

i j - 1 j i - j j - j ! 
тше^ыление капитала - всего: (3320) 

(0) j j - j (-) 1 I (-) j (0) j j (0) 

1 том числе: 
тибБаТТЖ (3321) 

тссеоценка имущества (3322) 

т&сходы, относящиеся непосредственно 
ш уменьшение капитала (3323) 
лггньшение номинальной стоимости акций (3324) 

....... 

| - j | 
^ уменьшение количества акций (3325) 

О j j - j j 

^организация юридического лица (3326) 

(") j j (") 

(") ! j (-) 

| 

j j (-) ! 

1 j - | ; | - | I - j 1 (-) 

жв5иенды (3327) j (0) j j (0) 

ение добавочного капитала (3330) 

аение резервного капитала (3340) 

1*-лгчина капитала на 31 декабря отчетного года (3300) 

22595 j (") | 2735 | j 4519 j 9728 39577 

а 



1050 51 51 

ИНН 5 1 9 1 1 1 i 81 0 ; 0 01 91 8! 01—I —I 

КПП 5 | 9 1 1 1 8 | 0 j 1 о j о j i i стр. j о I l l 4 j 

2. Корректировка в связи с изменением учетной политики и исправлением ошибок 

\ие показателя Код 

Li - всего: 

На 31 декабря года, 
предшествующего предыдущему 

2 ' 3 

Изменение капитала за предыдущий год 
за счет чистой прибыли (убытка) за счет иных факторов 

4 5 
На 31 декабря предыдущего года 

6 

Ш корректировок 3400 j 

«хсехтировка в связи с: 
ойенением учетной | 
тгагчгики ! 

лением ошибок 3420 j 

корректировок 3500 j 

•еле: 

еделенная прибыль (непокрытый убыток): 

i юрректировок 3401 j 
вяссеттировка в связи с: 

ением учетной 3411 j 

«отравлением ошибок 3421 j 

jeeze корректировок 3501 j 

ж другим статьям капитала: 

ж Ерректировок 3402 j 

кхгехтировка в связи с: 
эением учетной ^412 • 

ггики 

тггзавлением ошибок 3422 j 

т е ж корректировок 3502 j 

re показателя 

активы 

Код 

2 

3600 

3. Чистые активы 

На 31 декабря отчетного года На 31 декабря предыдущего года 

3 4 

39350 39577 

На 31 с 
предшествующего предыдущему 

5 

1 39587 

I 
/ у 



I 
llllll 
1050 51 68 

ИНН 

КПП 

5 9 1 8 0 0 0 9 8 | 0 - -

5 9 1 8 0 1 0 0 1 j Стр. 0 1 5 

Расшифровка отдельных показателей отчета об изменениях капитала 
Лист представляется при наличии расшифровок 

Собственные акции, 
ык капитал выкупленные у акционеров Добавочный капитал 
1 2 3 

аемые показатели (стр. 3217), в том числе: 

Нераспределенная прибыль 
Резервный капитал (непокрытый убыток) Итого 

4 5 6 

32171 

32172 

емые показатели (стр. 3245), в том числе: 

32451 

32452 

! j - j ; ; - j j - j j 

Isra : =.ваемые показатели (стр. 3317), в том числе: 

ИрИОЫЛЬ 33171 

0 j - j j j - j j 227 j j 0 

33172 

емые показатели (стр. 3345), в том числе: 

33451 

0 j - j j j - j ! о j j 0 

33452 



i l l l i 
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ИНН 

КПП 

5 9 1 8 0 0 0 9 8 0 - -

5 9 1 8 0 1 0 0 1 Стр. 0 1 6 

Отчет о движении денежных средств 

Наименование показателя 

1 
патоки от текущих операций 

~ — всего 

продукции, товаров, работ и услуг 
платежей, лицензионных платежей, роялти, комиссионных и 

а к г диалогичных платежей 

ж тетепродажи финансовых вложений 

г поступления 

м (подрядчикам) за сырье, материалы, работы, услуги 

с оплатой труда работников 

по долговым обязательствам 

а прибыль 

шовтежи 

I денежных потоков от текущих операций 

потоки от инвестиционных операций 

- всего 

[ числе: 
внеоборотных активов (кроме финансовых вложений) 

лажи акций других организаций (долей участия) 

а предоставленных займов, от продажи долговых ценных 
\ прав требования денежных средств к другим лицам) 

ов, процентов по долговым финансовым вложениям и 
поступлений от долевого участия в других организациях 

отчие поступления 

[-всего 

Код 

2 

4110 

4111 

4112 

4113 

4119 

4120 

4121 

4122 

4123 

4124 

4129 

4100 

4210 

4211 

4212 

4213 

4214 

4219 

4220 

з там числе: 
т :зязи с приобретением, созданием, модернизацией, реконструкцией и 4221 
гслххговкой к использованию внеоборотных активов 

i гажзи с приобретением акций других организаций (долей участия) 

I isjdh с приобретением долговых ценных бумаг (прав требования 
; средств к другим лицам), предоставление займов другим 

1Г*шентов по долговым обязательствам, включаемым в стоимость 
^зеспщионного актива 

жючяе платежи 

денежных потоков от инвестиционных операций 

4222 

4223 

4224 

4229 

4200 

За отчетный год 

3 

200802 

199078 

1724 

(194902) 

(122210) 

(39833) 

1 ( 7 6 3 Г 

'(31984)" 

5900 

(2340) 

(2340) 

ж 
(-) 

1 Ж 1 
(2340) 

Форма по ОКУД 0710004 
За аналогичный период 

предыдущего года 

4 

160044 

157064 

2980 

(160648)' 

"'(85463)"' 

(41734) 

(787) 

(32578) 

(604) 

(2623) 

"(2623) 

I I l « 

I ± L 
(2623) 

/ f 



•25Q 51 8 2 

ИНН 

КПП 

5 9 1 8 0 0 0 9 8 j 0 - -

5 9 1 8 0 1 0 0 1 j Стр. 0 1 7 

Наименование показателя 

1 
от финансовых операций 

-всего 

Код 

2 

кредитов и займов 

вхлддов собственников (участников) 

исступления 

4310 

4311 

4312 

ищий, увеличения долей участия 4313 

солигаций, векселей и других долговых ценных бумаг и др. 4314 

4319 

4320 

4321 

4322 

4323 

4329 

4300 

4400 

4450 

4500 

(участникам) в связи с выкупом у них акций (долей 
цпнизаций или их выходом из состава участников 

ту -Жйдендов и иных платежей по распределению прибыли в 
.хсствгнников (участников) 
: ~ ггшлением (выкупом) векселей и других долговых ценных 

кредитов и займов 

потоков от финансовых операций 

потоков за отчетный период 

средств и денежных эквивалентов на начало 

средств и денежных эквивалентов на конец 

изменений курса иностранной валюты по отношению к 

За отчетный год 

3 

12000 

12000 

(12000) 

(г) 

ж 
(12000) 

I j i I 
0 

3560 

91 

3657 

За аналогичный период 
предыдущего года 

4 

15000 

15000 

(12000) 

(:) 

(-) 

(12000) 

I j i I 
3000 

(227) 

324 

97 

4490 

• 
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